
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 24.05.201224.05.2012

24.5.2012 23:59:59 - 24.5.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

160930032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Horšovský Týn, Plzeňské Předměstí, Tolstého 120 Hasiči byli povoláni k požáru v 2. patře RD. Průzkumem 
zjistili, že hoří odpadkový koš v kuchyni. Hasiči ho vynesli a 
na odvětrání objektu použili přetlakový ventilátor. Uvnitř se 
v uzamčeném pokoji nacházela spící osoba (bez zranění). 
Požárem nevznikla žádná škoda.

24.5.2012 16:38:34

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

160925032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Nádražní 69 Na požár skládky odpadu, dřeva a pneumatik hasiči 
nasadili vysokotlaký proud. Příčina i výše škod se 
vyšetřuje.

24.5.2012 15:11:33

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice, SŽDC Plzeň, Sušice AMDS, SMS, © Policie ČR

160936032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Biřkov, Biřkov, ASAVET Biřkov Osoba v drtičce kadavárů v hloubce cca 3m nejevící 
známky života, vedle ní zbytky zvířat. Dva lezci se za 
pomoci prostředků pro práce ve výšce a nad volnou 
hloubkou spustili na dno drtičky. Pohyb znesnadńovalo dno 
pod kterým se nacházel další prostor zaplněný vodou. 
Zasahující museli být jištěni lanem. Lezci nasadili 
postižené osobě kyslík a zajistili ji do nosítek. Poté byla 
osoba transportována z drtičky a přenesena před halu, kde 
ji převzaly osádky ZZS a LZS. S ohledem na podezření na 
nedýchatelné prostředí a kvůli enormnímu zápachu musel 
být zásah prováděn v dýchací technice. Po zajištění 
základních životních funkcí jednotka pomohla s 
transportem zraněného do vrtulníku LZS. Na žádost PČR 
provedla jednotka 2x měření s přístrojem Gas Alert v 
prostoru drtičky s negativním výsledkem. K zásahu se 
dostavila Kriminální služba.

24.5.2012 17:50:05

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

160912032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Kaznějovská 1209/9, výšková 
budova - Kaznějovská 9

Otevření zabouchnutého bytu.24.5.2012 10:16:19

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

160928032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Guldenerova 1258/23 Hasiči odstranili padlý strom přes silnici a OA.24.5.2012 15:29:59

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:25.5.2012 6:31 1 3Strana /



160931032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Litice Odstranění větví popadaných na hřiště.24.5.2012 16:42:36

Litice AMDS, SMS, ©

160933032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Chrástecká Požár odpadu 4x5 metrů v objektu bývalé lopatárny.24.5.2012 17:00:25

Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

160935032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Letkov, Letkov Požár lesní školky na ploše cca 50x50 metrů. Výše škod i 
příčina vzniku požáru se vyšetřuje.

24.5.2012 17:39:18

Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS, Letkov AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - 
KŘ

Policie ČR

160938032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí 2434/1, BCB - development a.s. V důsledku technické závady došlo k požáru OA. Škoda 
byla předběžně vyčíslena na 10 tisíc korun. 

24.5.2012 19:53:03

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

160903032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov, Čemínská Hořící tůje byla uhašena před příjezdem jednotky. 24.5.2012 8:15:10

Město Touškov ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

160910032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nekmíř, Nekmíř Dopravní nehoda kamionu a osobního auta. Jednoho 
zraněného před příjezdem jednotek ošetřovali účastníci 
nehody. Hasiči mu poskytli předlékařskou pomoc a 
následně předali do péče ZZS. Dále Hasiči odpojili 
akumulátor. Protože neunikali z vozidel žádné provozní 
náplně, předala jednotka MU PČR.

24.5.2012 9:53:57

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160922032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Horova 422 Otevření bytu. Majitel vytopil byt pod sebou a neotvíral. 
Hasiči za asistence PČR provedli násilný vstup do bytu. 
Majitel uvnitř spal.

24.5.2012 11:59:10

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

160906032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Nové Město, Voldušská 750 Hasiči pomohli ZZS s pacientem.24.5.2012 8:53:49

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

160918032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Oldřichov 24 Hasiči pomohli ZZS snést pacienta do sanity.24.5.2012 10:29:57

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

1

0 0

0

11

40

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.5.2012 23:59:5924.5.2012 0:00:00

24.05.2012 - 24.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:25.5.2012 6:31 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

1

0

0 40

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.5.2012 23:59:5924.5.2012 0:00:00

24.05.2012 - 24.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:25.5.2012 6:31 3 3Strana /


